EDITAL n° 021/2018 – CAMPUS CURITIBA – IFPR

Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de até 40 vagas no Curso de
Especialização Lato Sensu em Gestão Pública – Habilitação em Gestão de Pessoas do IFPR –
Campus Curitiba, de que trata o EDITAL n° 031/2017 – CAMPUS CURITIBA – IFPR

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

O Diretor-Geral do Campus Curitiba do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Paraná - IFPR, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital contendo a
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO do Processo Seletivo do Curso de
Especialização em Gestão Pública aprovado pela Resolução nº 66/2017 – Consup/IFPR, a
ofertar 40 vagas para 2018.

CANDIDATO SITUAÇÃO

Adauto de Oliveira DEFERIDO

Adriana Silva da Luz DEFERIDO

Advommir Teles da Costa DEFERIDO

Agnaldo Carbonaro DEFERIDO

Aline Cristina Rocha de Barros DEFERIDO

Aline Saldanha DEFERIDO

Aline WosniakBonato DEFERIDO

André Luis Pereira Alves Carneiro DEFERIDO

Andressa Aparecida Miranda DEFERIDO

Andressa Cristiane Brenner DEFERIDO

Angelo Rodrigo Pereira DEFERIDO

Benhur Pereira Chalegre DEFERIDO

BiankaRiola Souza Campos DEFERIDO

Bruno Leonardo Eiglemeier DEFERIDO

Bruno Ruthes de Lima  DEFERIDO

Camila Zapte da Silva DEFERIDO

Carlos André Paulino da Silva DEFERIDO

Caroline Fontana Bejes DEFERIDO

Celia Muiños Garcia  DEFERIDO

Cíntia Patrícia Nascimento de Arruda DEFERIDO

Clara Maria da S. Moreira DEFERIDO

Claudia Garcia ZaccaronMallnann DEFERIDO

Claudio Lauriano de Souza DEFERIDO

CleversonTuotoBenthien DEFERIDO

Cristiane Manfredini DEFERIDO

Cristina Dresch DEFERIDO

Daniel Gomes da Silva DEFERIDO

Daniel Helton da Silva DEFERIDO

Danielly Dias Sandy DEFERIDO

Darnes da Silva Porto DEFERIDO

Dayane Adriana de Morais DEFERIDO

Denise Ferreira Francelino de Oliveira DEFERIDO

Diana Batista de Albuquerque Bonierski DEFERIDO

Dirce Aparecida de Castro DEFERIDO

Dirceia Romero Calixto DEFERIDO

Divonzir Correia de Maia DEFERIDO

Douglas Anderson de Campos DEFERIDO

Eleine Shivallier Spinelli Freitas DEFERIDO

Eliane Caviquioli DEFERIDO

Elias Bueno Soares DEFERIDO

Eliza Mirian Cubas How DEFERIDO

Emerson Antunes Rodrigues DEFERIDO

Erika Lemos Shaw DEFERIDO

Estefany do Prado Brunner DEFERIDO

Evandro de Almeida Gonçalves DEFERIDO

Fabiana Cristina Foggiatto DEFERIDO

Fabio do Amaral Calegari DEFERIDO

Felipe Gabriel Barbosa de Oliveira DEFERIDO

Félix Antônio KastellerSavi DEFERIDO

Fernanda Cristina Gomes Hokama DEFERIDO

Fernanda de Matos Souza DEFERIDO

Fernanda Dutra da Silva DEFERIDO

Fernando Henrique Ravanello DEFERIDO

Francisca Islândia Costa Diniz DEFERIDO

Francisco Bezerra de Menezes DEFERIDO

Francisco Roberto Carvalho DEFERIDO

Gilmar de Souza Santos  DEFERIDO

Grazielli Franco DEFERIDO

Guilherme Fernandes Machado DEFERIDO

Guilherme Taques Pilatti DEFERIDO

Guiliana Rocio Alboneti DEFERIDO

Heloisa PayãoBergano DEFERIDO

Ingrid Vanessa Marcos da Silva DEFERIDO

Isabeli Cecilia Bertolazo DEFERIDO

Iziel Martins de Souza DEFERIDO

Jefferson VivniciusGraczkowski DEFERIDO

Jhonny Ribas da Mota DEFERIDO

Jocilene Queiroz Meyer DEFERIDO

JoelsonGuardiano Santana de Oliveira DEFERIDO

Joice do Rosário Machado DEFERIDO

José Rubik DEFERIDO

Josmar França DEFERIDO

Juan Carlos Meirele DEFERIDO

Julia Regina BordunBertoldi DEFERIDO

Juliana de Oliveira DEFERIDO

Julio Cesar de Paula DEFERIDO

Jurandir de Lira Soares DEFERIDO

Kássia Lorena Corrêa da Costa DEFERIDO

Katiuscia Bento DEFERIDO

Leandro Carlos Bonierski DEFERIDO

Lidia Moura de Souza de Almeida  DEFERIDO

Luiz Felix da Silva Junior DEFERIDO

Marcelo Henrique dos Santos  DEFERIDO

Marcelo Retexin DEFERIDO

Marcelo Vignol Gonçalves DEFERIDO

Márcia Cristina Vital de Campos DEFERIDO

Marcia Daniela Pinto  DEFERIDO

Marciano Franco Pinheiro DEFERIDO

Marcos Cesar Queiroz DEFERIDO

Maria Aparecida Bordin Barreto Trapp DEFERIDO

Maria Cristiane Nunes de Farias  DEFERIDO

Maria Margareth Alves de Azevedo DEFERIDO

Marilda Jeniffer dos Santos DEFERIDO

Marília Pereira Rosa DEFERIDO

Marimâ Xavier Zela DEFERIDO

Mário Recalcatti Junior DEFERIDO

Marli Paulus DEFERIDO

MayumiHokazono Marcondes DEFERIDO

Milton Alexandre de Oliveira  DEFERIDO

Mirelle Pereira Fonseca DEFERIDO

Nádia Inês Fontana Bejes DEFERIDO

Naiara Longhi Maia DEFERIDO

Nuan Ferreira de Almeida DEFERIDO

Odimar Gomes Campos DEFERIDO

Orestio Borges da Silva DEFERIDO

Patrícia Rocio de Almeida DEFERIDO

Peterson Lima Alves de Siequeira DEFERIDO

Rebeca Martins de Oliveira DEFERIDO

Reginaldo Miranda Dourado DEFERIDO

Rodrigo Aparecido dos Santos DEFERIDO

Rodrigo Ramos dos Santos  DEFERIDO

Rodrigo Tavares Rimolo DEFERIDO

RosaldoAntonio Rodrigues  DEFERIDO

Rosicler Mari Camargo Bonora DEFERIDO

Sandir Leonardo Pereira da Costa DEFERIDO

Sandra Terezinha Bonvim DEFERIDO

Sávio Brito do Nascimento DEFERIDO

Sidney Lachowski Corrêa DEFERIDO

Silvana Haddad G. Ferreira DEFERIDO

Simone da Cunha Cardoso DEFERIDO

Simone Salomão Jezzeni dos Santos DEFERIDO

Tatiana dos Santos Pereira DEFERIDO

Thais do Rocio Miranda Araújo DEFERIDO

Thayse Machado Carneiro DEFERIDO

Thiago Semicek DEFERIDO

Vanessa Andreatta Costa Machado DEFERIDO

Vanessa Ulrich Brasil DEFERIDO

Vaniéri Saraiva Varela DEFERIDO

Wilianson Alves Correa DEFERIDO

Curitiba 22 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Adriano Willian da Silva

Instituto Federal do Paraná
Campus Curitiba

Diretor

O original encontra-se assinado.